

Årsredovisning
för
**Liquidity Earnings & Development LED
Group AB**

556789-4679

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Norberg, Styrelseledamot
2023-07-02

Styrelsen för Liquidity Earnings & Development LED Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ekonomisk konsultation, som återförsäljare förmedla finansiella tjänster, förvalta fonder och värdepapper, förvärva, förvalta och utveckla företag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 073	763	718	528
Resultat efter finansiella poster	146	1 731	277	309
Soliditet (%)	95	94	43	43

Bolagets omsättningen har ökat, detta på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster är högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 492	1 681 135	1 795 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		1 681 135	-1 681 135	0
Årets resultat			116 150	116 150
Belopp vid årets utgång	100 000	1 545 627	116 150	1 761 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 545 626
årets vinst	116 150
	1 661 776
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 461 776
	1 661 776

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 072 634	763 268
Övriga rörelseintäkter		0	7 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 072 634	770 958
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 884
Övriga externa kostnader		-213 414	-173 906
Personalkostnader	2	-712 573	-349 229
Summa rörelsekostnader		-925 987	-531 019
Rörelseresultat		146 647	239 939
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 491 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-797
Summa finansiella poster		-168	1 490 703
Resultat efter finansiella poster		146 479	1 730 642
Resultat före skatt		146 479	1 730 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 329	-49 507
Årets resultat		116 150	1 681 135

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	40 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 210 300	1 210 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 210 300	1 210 300
Summa anläggningstillgångar		1 250 300	1 210 300
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 099	12 099
Summa varulager		12 099	12 099
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 323	0
Övriga fordringar		64 121	2 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 253	33 586
Summa kortfristiga fordringar		236 697	36 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 029	650 967
Summa kassa och bank		352 029	650 967
Summa omsättningstillgångar		600 825	699 277
SUMMA TILLGÅNGAR		1 851 125	1 909 577

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 545 626	14 490
Årets resultat		116 150	1 681 135
Summa fritt eget kapital		1 661 776	1 695 625
Summa eget kapital		1 761 776	1 795 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 877	19 935
Övriga skulder		70 472	85 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		89 349	113 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 851 125	1 909 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	220 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-72 690
Försäljningar/utrangeringar		72 690
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 210 300	105 000
Inköp	0	1 210 300
Försäljningar	0	-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 210 300	1 210 300
Utgående redovisat värde	1 210 300	1 210 300

Göteborg 2023-06-22

Linda Norberg
Linda Norberg